แอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1  ตอนควบคุม 1003 
ตอน วังม่วง - แม่เชียงรายบน ตอน 2 ระหว่าง กม.569+175 - กม.570+875 RT. ปริมาณงาน 19,475 ตร.ม. (1 แห่ง)  นั้น 

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ 1 ตกลงรับราคา บริษัท สุวรรณกิจกำแพงก่อสร้าง จำกัด              
รวมเป็นเงินทั้ งสิ้น 14,785,000.-  บาท  (สิบสี่ล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  กำหนดเวลาทำการ              
แล้วเสร็จ 90 วัน 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่    3     เดือน   ธันวาคม   พ.ศ. 2568 

(นายศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ์) 
  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑